АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта  2024                                                                                                                    №355

Об признании утратившими силу
постановлений администрации города

В целях актуализации нормативно - правовой базы, руководствуясь ст.ст.26,

38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Признать утратившими силу постановления администрации города
Сосновоборска:

1.1. от 03 июля 2012г. № 1042 «Об утверждении размера вреда,
причиненного транспортными средствами при перевозке тяжеловесных грузов
по автомобильным дорогам города Сосновоборска»;

1.2. от 29 сентября 2015г. № 1502  «О внесении изменений в Постановление
администрации города Сосновоборска от 03.07.2012 № 1042 «Об утверждении
размера вреда, причиненного транспортными средствами при перевозке
тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам города Сосновоборска».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в городской газете «Рабочий».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы города по вопросам жизнеобеспечения (Иванов Д.В.).

Глава города Сосновоборска                                 А.С. Кудрявцев